Директору МАОУ СОШ № 1 имени С.С.Алексеева

А.В. Махновецкому

от ______________________________________________,
(ФИО законного представителя)

законного представителя

_________________________________________________,
(ФИО обучающегося)

проживающего по адресу: __________________________

_________________________________________________

тел. _____________________________________________

электронная почта: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об участии в индивидуальном отборе
Прошу разрешить моему ребёнку __________________________________________ ,

___________ года рождения, место рождения ___________________________, пройти

индивидуальный отбор в 10-й класс профильного обучения МАОУ СОШ № 1 имени

С.С.Алексеева  г. Екатеринбурга  для получения среднего общего образования в очной

форме.

Выбор профиля для участия в индивидуальном отборе:

 социально-экономический

 технологический

 гуманитарный

Итоговые отметки за 9 класс по профильным предметам:

математика - _____;

обществознание - _____;

информатика - _____;

литература_____;

английский язык_______;

Экзаменационные отметки по

профильным предметам:

математика - _____;

обществознание - _____;

информатика - _____;

литература_____;

английский язык_______;

Средний балл аттестата: _____

При равных результатах индивидуального отбора учитывается средний балл аттестата об

основном общем образовании, исчисляемый как среднее арифметическое суммы итоговых

отметок.

Обстоятельства, свидетельствующие о наличии преимущественного права зачисления (с

предоставлением оригиналов документов, подтверждающих преимущественное право

зачисления) в соответствии с Постановление Правительства Свердловской области от 27

декабря 2013 г. № 1669-ПП:

 Победители и призёры международных, всероссийских,

муниципальных и региональных олимпиад по учебным предметам

либо предметам профильного обучения, включенных в перечень

предметных олимпиад школьников и их уровни на соответствующий

учебный год, утверждаемый Министерством науки и высшего

образования РФ по согласованию с Министерством просвещения РФ.

 Участники международных, всероссийских, региональных и

муниципальных конкурсов научно-исследовательских работ или

проектов по учебным предметам либо предметам профильного

обучения.

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Устав МАОУ СОШ № 1 имени С.С.Алексеева

2. Лицензия на проведение образовательной деятельности.

3. Свидетельство о государственной аккредитации.

4. Учебный план СОО МАОУ СОШ № 1 им. С.С Алексеева.

5. Положение об организации индивидуального отбора при приеме или переводе в МАОУ

СОШ № 1 имени С.С. Алексеева

 Дата ______________     Подпись ___________ / ____________________ /